
/2021PfOC

fis.
Rub,

'■aw
10-11-1934

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0504008/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 012/2021
Tipo; Menor Preço por Item

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos e materiais permanentes
para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde do Município de Buriticupu/MA,
confomie propostas n° 120036.458000/1190-01 e n® 12036.458000/1200-08 do Ministério da
Saúde.

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL:

J. RIBEIRO COMERCIO
ATACADISTA LTDA

CNPJ: 84.972.926/0001-39



LICITANET- PROPOSTA FINAL FORNECEDOR27/07/2021

MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA

PREGÃO ELETRÔNICO N<> 012/2021

PROCESSO LICITATORIO 0504008/2021

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

Fornecedor: J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA

Representante: JOÃO RIBEIRO DE SOUZA

Telefone: (43) 3253-1380

E-mail: JRIBEiROATACADISTA@BOL.COM.BR

Endereço: R PAULO BRUGIN, 251 - , Cambé - Paraná  - 86189-378

CNPJ: 84.972.926/0001-39

Valor
Total R%ModeloMarcaItem Quant. Unid. Descrição R$

kit RSRSscope
medicaiUnidade Laringoscópio Adulto, Fibra óptica I led/06 lâminas rígidas. adulto2 4.00 3.180,00795,006

RS
ESTETOSCÓPIO ADULTO, tipo duplo, auscultador aço inoxidável. R$ 80,00bioland elOOd3 4,00 Unidade

20,00

RS
ESTETOSCÓPIO INFANTIL, auscultador aço inoxidável, tipo duplo.

CARDIOTOCÓGRAFO, configuração portátil, c/impressora, gestação gemelar,
c/suporte.

LANTERNA CLINICA, tipo Led.

RS 100,006 4,00 advantive dvoUnidade
25,00

RS RSgeneral
meditech g6a21 2,00 Unidade

18.400,009.200,00

RS
RS 80.00bioland it20036 2,00 Unidade

40,00

Total RS 21.840,00

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos sen/iços; Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital. Assinado de forma digita por:

JOÃO RIBEIRO DE SOUZA ● 36242500949

Dados: 16/06/2021 11:31:03

J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA
84.972.926/0001-39

1/1
https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23178/relatorio_proposta_final_fomecedor_329999774.html


